8. Alb Feria III. **S Ioannis Mariæ Vianney Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium.
 – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. SS Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm.
 Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, or. pr., comm. SS Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Ioannis Mariæ Vianney Conf., comm. SS Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm. ut in PSAL.
 VESPERÆ de festo, sine comm.
9. Viol Feria IV. **Vigilia S Laurentii * Mart.**, *III cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco, Ll. pr. de homilia (e Comm. unius Martyris 2^o loco) cum RR de feria curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. pr., comm. S Romani Mart.
 Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Romani Mart., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq., sine comm.
10. Rub Feria V. **S LAURENTII * MART.**, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. et Pr.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 II VESPERÆ pr., antt. pr., pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
11. Vir Feria VI post Dom. X post Pent., **D e ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. SS Tiburtii et Susannæ Virg., Mm.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. SS Tiburtii et Susannæ Virg., Mm., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa pr. SS Tiburtii et Susannæ Virg., Mm. (*rub.*), *Gloria*, praef. comm. vel de Martyribus. – Vel Missa S Emigidii Ep. et Mart. (*rub.*), comm. SS Tiburtii et Susannæ Virg., Mm. ut in PSAL.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

12. Alb Sabb. **S Claræ Virg.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a
 (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Dilexisti iustitiam, Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Ego in altissimis* (dom. II augusti), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
13. Vir DOM. XI POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.
 In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada II de mense Augusto sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
14. Viol Feria II. VIGILIA ASSUMPTIONIS B. MARIÆ VIRG., *II cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. Ll. pr. de homilia cum RR de feria curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. pr., comm. S Eusebii Conf.
 Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Eusebii Conf., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq., sine comm. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
15. Alb Feria III. **IN ASSUMPTIONE B. MARIÆ VIRG.**, *I cl.* – Off. festivum. – DFP Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo* potius quam Ps 117, in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
 Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. BMV *Et te in Assumptione*.
 Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm. B. M. V., rel de pr. – COMPL. de dom.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

16. Alb Feria IV. S IOACHIM PATRIS B. MARIÆ VIRG., CONF., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. de Comm. Conf. non Pontificis, pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS antt. et pss. de Comm. Conf. non Pontificis, a cap. ut in Comm. et in Pr. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
17. Alb Feria V. **S Hyacinthi Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a
 (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.
18. Vir Feria VI post Dom. XI post Pent., **D e ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. S Agapiti Mart.
 Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. S Agapiti Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa S Agapiti Mart. (*rub.*) *Lætabitur iustus, Gloria*, ors. et Evangelium pr., praef. comm. vel de Martyribus. – Vel Missa S Helenæ Imperatricis Vid., comm. S Agapiti Mart. ut in PSAL.
 VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.
19. Alb Sabb. **S Ioannis Eudes Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a
 (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn. ant. Omnis sapientia* (dom. III augusti), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

20. Vir DOM. XII POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.

In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada III de mense Augusto sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

21. Alb Feria II. **S Ioannæ Franciscæ Frémiot de Chantal Vid.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Cognovi, Domine, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de festo.

22. Alb Feria III. IMMACULATI CORDIS B. MARIÆ VIRG., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. de Comm. B. M. V., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., comm. SS Timothei, Hippolyti et Symphoriani Mm. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa pr., *Gloria*, comm. SS Timothei, Hippolyti et Symphoriani Mm., *Credo*, praef. BMV *Et te in Festivitate*.

Ad VESPERAS antt. et pss. de Comm. B. M. V., a cap. ut in Comm. et in Pr., sine comm. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

23. Alb Feria IV. **S Philippi Benitii Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Iustus ut palma, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de festo.

24. Rub Feria V. S BARTHOLOMAEI * AP., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. App.

VESPERÆ de Comm. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

25. Alb Feria VI. S Ludovici Regis Conf., *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de festo.

26. Alb Sabb. **De S. Maria in sabbato**, *IV cl.* – Off. ordinarium ut in Psalt. et in Pr. – Ad Mat. V N. *Exaltent dominum* (ut in Psalt.), Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a pr *Fuit vir, Te Deum*. – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede..*, comm. S Zephyrini Papæ et Mart. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa *Salve V* (a festo SS. Trinitatis ad Advent.), *Gloria*, comm. S Zephyrini Papæ et Mart., sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Veneratione* – Vel Missa S Zephyrini Papæ et Mart. (rub.) *Si diligis, Gloria*, praef. comm. vel de Martyribus. – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis titulo Salus infirmorum, praef B. M. V. *Et te in festivitate*, comm. S Zephyrini Papæ et Mart. ut in PSAL.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Sapientia clamitat* (dom. IV augusti), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

27. Vir DOM. XIII POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.

In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada IV de mense Augusto sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

28. Alb Feria II. **S Augustini Ep., Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Hermetis Mart.